



# NS MEDDELELSER

107067

Aargang 1, nr. 1.                      februar 1935.

Med nærværende nummer presenteres "Prop.Med." i ny skikkelse og med nytt navn. NS-meddelelser vil nu komme regelmessig en gang hver maaned og vil foruten propagandastoff ogsaa inneholde meddelelser fra Føreren, fra organisasjonsavdelingen, fra finansavdelingen etc., samt inntil videre ogsaa andre ting av interesse for alle NS-tillitsmenn.

Det er derfor av stor betydning at ikke bare propagandalederne, men ogsaa alle andre tillitsmenn abonnerer paa NS-meddelelser. - Meddelelsene vil koste 25 øre pr. nr. og Kr. 3,- pr.aar. Send bestilling til Propagandakontoret; N S, Prinsensgt. 7, Oslo.

## Propagandaen.

### Propagandaens Oppgave.

Propagandaens oppgave er aa hverve tilhengere for vår bevegelse, organisasjonens oppgave er aa gjøre disse tilhengere til aktivt arbeidende kamphjeler. Det er propagandaens oppgave først og fremst aa komme i kontakt med den store masse som etterlar seg illebegripelig overfor bevegelsen. Det gjelder aa vekke deres interesse, entusiasme og de selv føler trang til aa sette seg inn i hva vi vil og hva vi vil. Det er et faktum at den største del av det norske folk er politisk fullstendig inaktivt. Ogsaa av den store masse som stemmer med Det norske Arbeiderparti er hovedtyngden fremdeles fullstendig politisk uinteressert.

Bær vaart merke .

For aa vekke interessen for vaar bevegelse maa opmerksomheten henledes paa vaar sak. Dette kan gjøres ved yttre virkemidler: plakater, flyveblader foran møter, men ogsaa i ganske særlig grad ved at vaare medlemmer "bekjenner farve". Alle vaare medlemmer maa alltid bære vaart merke. Dette maa igjen og igjen innskjerpes. Merket maa anvendes saavel til arbeide som til fest, inne og ute, saavel paa trøieopslaget som paa frakkekraven. Der ligger en veldig agitasjon i dette, at de politisk uinteresserte og vaare motstandere i de marxistiske og borgerlige partier til stadighet ser vaart merke.

Benytt vaar hilsen .

Benytt vaar hilsen naar to kampfeller møtes, ogsaa i det daglige. Heri ligger det en veldig propaganda. At man av "forsiktighets-hensyn" skulde undlate aa benytte vaar hilsen fordi det "støter" noen er en oppfatning som i virkeligheten er en kapitulasjon. Da kunde vi likesaa godt undlate aa holde foredrag om N S og aa hevde vaart program fordi det "støter" folk.

Vi skal vende strømmen,  
vi skal ikke seile med den .

Det maa atter og atter innskjerpes, at det er ikke vi som skal ta hensyn til de andres meninger. Det er de andre som skal vinne for vaare. Det er ikke vi som skal tilrettelegge vaar handlemaate efter den vei vinden blaser. Det er vi som skal snu strømmen. Enhver annen oppfatning er utelukkende et svakhetstegn. Vi maa ikke gaa paa akkord med oss selv, hverken i det innre eller i det yttre.

Legg en fast plan .

Legg en fast plan for agitasjonen i Ditt distrikt og søk aa gjennomføre den mest mulig konsekvent. Gjør ikke noget tilfeldig. Det er i almindelighet mer eller mindre bortkastet.

Agitasjonen kan foregaa ved systematisk utdeling av en eller flere brosjyrer eller flyveblad. Efterat interessen er vakt holdes saa en tid efterpaa foredrag paa stedet hvor brosjyrene er utdelt. Av stor viktighet er det at der efter et slikt møte øieblikkelig organiseres lag med fast ledelse paa stedet for ikke aa forspilde det som er vunnet.

- 3 -

Ellers faller stedet tilbake igjen i den gamle dvaletilstand.

Organisasjonen maa straks  
følge propagandien.

Foredrag kan naturligvis ogsaa holdes uten forutgaaende utdeling av brosjyrer, men dannelsen av organisasjon efter foredraget maa under enhver omstendighet finne sted. I det minste maa der sikres noen tillitsmenn som kan staa i kontakt med nærmeste kraftig utbyggede organisasjon. Et nystartet lag trenger all mulig støtte forat ikke de som er gaatt inn for laget skal miste motet. Det tar alltid en viss tid før disse folk har innarbeidet sig tilstrekkelig i NS, ideer til at de kan makte aa lede bevegelsen selvstendig paa stedet. Husk at nettop derfor maa slike nye lag støttes mer enn andre, forat de ikke skal falle sammen.

Vær aktuell .

Foredrag og annen agitasjon bør alltid legges slik an, at den griper inn i det som i øieblikket optar tilhørerne. Foredragsholderen maa være aktuell. Spesielt maa man ta op vanskeligheter som stedet lider under paa grunn av krisen og vannstyret, og vise hvorledes disse ting kan løses efter NS linje.

NS stilling til borgerlig og marxistisk politikk bør alltid klarlegges. Det bør ogsaa sterkt markeres at NS bygger paa et aandelig idealistisk livssyn i motsetning til de borgerlige og marxistiske partier, som bygger paa et materielt livssyn.

Utdann foredragsholdere .

Det vaar bevegelse først og fremst trenger idag er lokale foredragsholdere. For aa utdanne slike maa der igangsettes studie-cirkler hvor alle NS ideer klarlegges. Det er en selvfølge at alle propagandaledere og andre tillitsmenn har lest vaare opplysningskrifter:

Hjort og Huestad: "Nasjonal Bondepolitikk",  
Dr. Aall: "Norges politiske nyreisning",  
Gulbrand Lunde: "Marxismens Gift"  
samt Hjorts kommentar til programmet: "Hvad vi vil".

Videre maa disse tillitsmenn abonnere paa "Nasjonal Samling". Det er ogsaa ønskelig at alle tillitsmenn abonnerer paa "Vestlandets Avis" og "NS- Ungdommen". I disse tre organer behandles alle aktuelle politiske og andre spørsmål ut fra NS syn, og stadig lesning av

- 4 -

disse vaare aviser vil være den allerbeste skole for propagandaledere og agitatorer. - Det anbefales aa klippe ut de artikler som man mener er av spesiell interesse til bruk ved utarbeidelse av foredrag og agitasjon og samle dem i en utklippbok, ordnet efter det stoff de behandler, f. eks. fiskerne, bønderne, næringsstinget, forholdene i Sovjet-Russland o.s.v.

Propagandakonsulenten.

-----  
NASJONAL SAMLING s h i l s e n.  
-----

Sørg for at folk faar vite sannheten om NS hilsen. Den bør oplyses paa møter og stadig gjentaes .

Det som maa innprentes er følgende:

Nasjonal Samlings hilsen er ikke som saa mange tror nogen typisk Hitler-hilsen, men en gammel norsk hilsemaate. Det er den opstrakte vaabenløse haand, slik som vi kjenner den fra sagaen. Den betyr og har alltid betydd, at man kommer med VENNSKAP.

Hattesvingingen blev innført i Norge under dansketiden. Den gang maatte Ola Nordmann lære sig til aa stå ydmyk paa grøftekanten med hatten i haanden naar de danske futer fór forbi.

Det er ikke bare det SYMBOLSKE i vaar hilsen som har så store verdi, men det er ogsaa en praktisk maate aa hilse paa, som passer bedre for vaar tid enn hattesvingingen.

At denne hilsen er kommet opp i flere land samtidig er ikke paa grunn av noen sykkelig trang til efterligning, men fordi den er kommet som en reaksjon mot marxistenes knyttede "Rød Front" - neve som er den samme over hele verden. Men arbeiderne skal lære, at deres knytteneve-hilsen alltid vil bli besvart med vaar hilsen, den opstrakte, åpne haand. Den skal fortelle dem at vi ikke kommer med KLASSEHAT, men med tilbud om ærlig samarbeide.

-----  
Paa Førerkurset ihøst fremkom Quisling med endel uttalelser som vi bør erindre oss:

"Vilje, karakter, utholdenhet og kunnskap maa til for aa bringe NS seiren.

Der er 4 gode regler for strategien, som ogsaa passer for vaar kamp:

- 1) Mobilisere alle krefter.
- 2) Ikke splitte sig, men konsentrere sig om hovedsaken.
- 3) Ikke aa la tiden gaa fra sig, ikke nøle unødig.
- 4) Forfølge en vunnen seier med størst mulig energi.

Er man i uvisshet om hvilken vei man skal velge, saa er det en god regel aa velge den dristigste, mest energiske og aktive vei.

- 5 -

Men man maa alltid forberede sig grunddig og tenke nøie igjennem allting paa forhånd. Og helst overraske motstanderne - la angrepet komme uventet paa dem.

Vi maa komme bort fra en negativ tendens i vaar bevegelse: aa kritisere kampfeller. Vi maa først og fremst skape enheten i vaar egen bevegelse - den samme enhet som vi vil ha i samfundet. Vi maa opdra oss selv før vi kan lære andre. Derfor er det av vesentlig betydning at vi kan holde orden i vaare egne rekker.

Der maa herske en intelligent disiplin. Alle maa kunne bøie sig for den anerkjendte linje. Enhver kan si sin mening i et råd eller et møte, men naar beslutningen er truffet maa alle krefter gås inn for saken. Vi maa ikke henfalle til kritikk over en linje, fordi om ikke alle er helt enig. Bevegelsen krever at vi gaar inn 100 % for den linje som er avgjort, og gir den lojal støtte.

Der finnes nok av mangler hos oss, men det er tydelig hvordan vaar bevegelse gaar frem og sinnene modnes for vaare ideer. Vi skal seire tilslutt. "

- - - - -  
Til kvinnelagslederne.  
- - - - -

Det klages overallt over for lite penger til vaart arbeid. Som bekjendt disponerer kvinnebevegelsen fritt over de midler som kommer inn ved det spesielle kvinnearbeide. Det skulde imidlertid vere en oppgave for kvinnebevegelsen aa støtte hovedorganisasjonen ogsaa økonomisk. Paa mange maater har kvinnerne lettere for aa skaffe penger, f.eks. ved utlodninger og basarer. Nettopp nu er tiden inne for slike tilstelninger. Her de maa legges an paa en sund basis og paa en maate som bringer regnskapsvarende overskudd. Man bør undgaa aa kjøre inn gjenstander, da netoen i slike tilfeller har lett for aa bli minimal. Vi maa bygge paa medlemmernes offervilje.

Paa de steder hvor organisasjonen ennå ikke er sterk nok til noget større arrangement, kan man begynne aa forberede en basar ved at medlemmene gaar igang med haandarbeider o.l. som efterhvert samles inn saa man har noget aa bygge paa naar den tid kommer at man kan sette

- 6 -

igang et større apparat. Ved siden av slike større tilstelninger bør vil stadighet være gjenstander i omløp til utlodning. Vi maa appellere til de enkeltes offervilje, slik at de efter tur gir hver sitt, stort eller litet, ogsaa de mannlige medlemmer. De som ikke har anledning til direkte utlegg, kan yde sitt bidrag i form av arbeide. Paa den maate behøver ingen aa føle sig fattig og utenfor.

Lovene forutsetter at kvinnebevegelsen skal finansiere sig selv. Den maa derfor først og fremst gjelde sine egne utgifter, men vi bør sette vaar ære i ogsaa aa støtte hovedorganisasjonen saa meget vi evner.

Før ordentlig regnskaper og sørg for at disse blir forsvarlig og regelmessig revidert. Det er kvinnelagslederens plikt aa gjøre dette. Vi har ikke lov til aa stole blindt paa nogen naar det gjelder kassen.

NSK Propagandaleder.

-----  
Hovedplan for propagandaen.  
-----

En hovedplan for propagandaen er utarbeidet ved hovedkontoret. Den skal danne grunnlaget for hele vaart propagandaarbeide og maa leses - ikke bare en gang - men om igjen med korte mellomrum. Man vil da alltid finne at det er noget man har glemt siden forrige gangs gjennomlesning.

Alle tillidsmenn og særlig de som arbeider i propagandaen maa anskaffe sig denne. Den kan bestilles ved Propagandakontoret, Prinsensgt/ 7, mot innsendelse av 25 øre plus porto.

Studiecirkler.  
-----

Vi minner likeledes om studiecirkelarbeidet. Det maa straks settes igang over hele landet. Vi har gjerne faa talere og altfor faa debattanter. Studieplan tilsendes paa foørlangende mot innsendelse av 25 øre plus porto.

Gi beskjed straks om studiecirkel er igangsatt, ved tilfyllelse av det medsendte skjema.

Studiecirkelplanens første igredrag foreligger nu ved propagandakontoret: "Okkupasjonen - et leed i klassekampen". Bestilles mot innsendelse av 25 øre plus porto.

-----  
Til møtearrangører.  
-----

Skal det være musikk og sang paa møtene, saa vær opmerksom paa følgende:

- 7 -

Undgaa sanger som er ukjendte for størsteparten av forsamlingen, saifremt den ikke følges av stort orkester. Nogen spinkle, enkelte røster fra forskjellige hjørner av salen er verre enn ingenting. Det samme gjelder under marsj. Velg heller kjendte sanger og syng aldri mere enn ett a to vers, da man maa gaa ut fra at de ferreste kan noget mere.

Skal det være musikkunderholdning saa undgaa evigvarende, vanskelige konsertnumre. De hører hjemme i konsertsalene blandt en ensartet musikkinteressert forsamling. Ta musikk som passer for anledningen: idrefallende og fortrinnsvis norsk musikk.

Forsøk paa en taktfull maate aa gjøre de optredende opmerk-  
sam paa dette i tide.

-----

Nions Vises Protokoller er nu utkommet paa norsk, og er aa faa paa Pro-  
stantforlaget, postboks 3006, Oslo. Uansett hvem som har skrevet denne  
bok, saa vil vi anbefale vaare medlemmer aa lese den, da den  
paa mange maater kaster et forbløffende lys over vaar tids problemer.  
Pris Kr. 2.-

-----

Det norske Arbeiderparti bygger paa marxismen.

Da det ser ut som om enkelte har vanskeligheter for aa finne beviser for at Arbeiderpartiet er marxistisk, citeres nedenfor endel uttalelser i et nettop utsendt reklame-blad fra Arbeidernes Bok-og Pa-  
pirhandel, Folkets Hus, Oslo. - Paa titelbladet staar:

"Arbeiderbevegelsens hovedverk: Karl Marx. I norsk oversettelse".  
I teksten leses: "De marxistiske synsmater har umerkkelig, tross all pas-  
siv motstand, tross all aktiv kamp, underlagt sig ikke bare arbeiderbe-  
vegelsen, men gradvis omformet all historieskrivning og sociologi. -  
Hvortor stor forskjell der enn er mellom socialdemokrati og kommunisme, ett  
har de to retninger tilfelles: de bygger paa marxismen. - Den øko-  
nomiske krise har ført til at marxistisk tenkning er trengt inn i langt  
bredere lag av befolkningen enn nogensinne tidligere, og har gitt den  
mest slaaende bekræftelse paa den marxistiske analyses riktighet."

I Det norske Arbeiderpartis prinsipielle program staar der:

D. N. A. bygger paa marxismen.

-----

Til tillitsmennene. Da det stadig forekommer at brev til hovedkonto-  
ret (og foredragscentralen) hverken er paaført avsändelsested eller  
dato, vil man uttale ønske om at saa skjer for framtiden.

Et eksempel til etterfølgelse . . .

Vi har mottatt følgende beretning fra en av kretsene i

Akershus:

"Rundt omkring i Norge finnes det en mengde mennesker som sympatiserer med vor bevegelse, men som ikke er medlemmer. Disse mennesker er i første rekke å finne bl. vore medlemmers bekjentskapskrets. Gjennom medlemmene må vi derfor komme i kontakt med disse mennesker.

Vi kom til det resultat, at vor bevegelse begynte å bli vel teoretisk, idet alle saakaldte aktive medlemmer hadde saa meget å gjøre som styremedlemmer, at de faktisk ikke blev tid til- overstil arbeide ute i fellet.

Vi stillet oss derfor 3 maal, idet vi kastet alt annet arbeide overbord:

1. I løpet av 3 mndr. å fordoble medlemsantallet.  
Dette er ikke uoverkommelig, idet man hvis man spør et medlem om han kan oppgi en eller annen som sympatiserer for saken, altid vil faa oppgitt en rekke nye tegningsobjekter.
2. I løpet av 3 mndr. å faa hvert medlem til å yde Kr. 5.- (med kontingent plus Kr 3.-), dette vil for vor krets vedkommende med sine 200 medl. kunne dreie sig om Kr. 1.500.- (200 a Kr. 5.- plus nye medl. a Kr. 2.-)
3. I løpet av 3 mndr. å faa alle til å holde vor avis.  
Naar avisen kun koster Kr. 2.- pr. kvartal, bør man maalbevist kunne faa alle til å holde den.

Dette er den teoretiske opgave, men opgaven er bestemt. Vi inndelte vor krets i 10 dele og lot hver mann faa 20 medlemmer å be- arbeide. Hver fikk 3 uker å arbeide paa. Om 3 uker vil der atter bli holdt et møte og resultatet vil da foreligge. Under denne aksjon vil der i samme forbindelse bli holdt egne propagandamøter. Det er videre å bemerke, at alt annet arbeide i denne tid hviler.

Vi mener, paa denne maate, å kunne konsentrere oss om op- gavene, ved å ta en ad gangen. Der vil nemlig paa denne maate framkom- me et positivt resultat. - Naar disse opgaver er utført, stilles 3 nye, og paa denne maate vil vi faa friskt blod og nye krefter inn i bevegelsen.

I henhold til dette, vilde det være organisasjonens plikt, å stille opgaven, ikke bare å antyde den, videre maa der ikke stil- les for mange opgaver ad gangen: da dette forvirrer."